
02-f.txt
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                    CIRCUIT UNIVERSITAIRE DE SKI ALPIN RSEQ                     

                            CODEX ACA No. NAT14.5230                            
CLUB MONT STE MARIE                                               1 FÉVRIER 2014
MONT STE MARIE                                                               SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               Denis Ferland        (CAN)   PISTE                    OUTAOUAIS
ARBITRE          Sebastien Michel     (CAN)   DÉPART                       519 M
DIR. D'ÉPREUVE   Daniel Boivin        (CAN)   ARRIVÉE                      185 M
                                              DÉNIVELLATION                334 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION                   

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          Patrick Demers       (CAN)       Matieu Roy           (CAN)
OUVREURS     -A- quentin roy-foster          (-A- quentin roy-foster          (CAN)
             -B- Juliane leduc        (CAN)   -B- Juliane leduc        (CAN)
             -C- fanny sigouin        (CAN)   -C- fanny sigouin        (CAN)
             -D- lindsay blair        (CAN)   -D- lindsay blair        (CAN)
             -E- Fletcher Smith       (CAN)   -E- fletcher Smith       (CAN)

PORTES/VIRAGES      26/(25)                              /()
HEURE DE DÉBUT    9.30                            12.00
MÉTÉO: CLEAR                  NEIGE: FIRM                 TEMP. D:-23 C A: -7 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   45.38    -----------------------
                                                                          F=890
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1   8   107373 AUDET, Andrea            MTL/94   41.47   44.55 1:26.02    0.00
  2   3   107388 DAVID, Sandrine          CAG/94   41.33   44.86 1:26.19    1.76
  3  12   107017 BERGERON, Maelle         LAV/91   40.99   45.41 1:26.40    3.93
  4  16   107458 BEGIN, Valerie-C         GAR/95   42.05   45.25 1:27.30   13.24
  5  18    63434 BAUDINET, Jacqueline     MCG/93   42.30   45.89 1:28.19   22.45
  6   9    79120 KENNEDY, Allene          MCG/94   43.56   45.40 1:28.96   30.42
  7  35    79874 WILCOX, Kelsey           MCG/94   42.89   46.39 1:29.28   33.73
  8  14   107275 DANSEREAU, Joelle        MTL/93   43.44   46.36 1:29.80   39.11
  9   1    54758 OWEN, Emily              MCG/91   43.85   46.39 1:30.24   43.66
 10   5   107420 PAQUET, Marie-Eve        MTL/94   43.98   46.29 1:30.27   43.97
 11  21   107299 KORTE-MOORE, Makena      MCG/93   43.63   47.32 1:30.95   51.01
 12   7   107641 MIRON, Claudie-Ann       MTL/94   44.58   46.41 1:30.99   51.42
 13  20   107493 PALFREEMAN, Meagan       SJE/95   44.03   47.31 1:31.34   55.04
 14  19   107479 HUOT, Gabrielle          CAG/95   43.75   47.87 1:31.62   57.94
 15  22    62636 SCHRAM, Christina        MCG/94   44.28   47.50 1:31.78   59.60
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                            CODEX ACA No. NAT14.5230                            
CLUB MONT STE MARIE                                               1 FÉVRIER 2014
MONT STE MARIE                                                               SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  13   107546 LAMONTAGNE, Claudia      GAR/95   44.59   47.49 1:32.08   62.70
 17  11   107180 L HEUREUX, Amelie        LAV/92   45.07   47.75 1:32.82   70.36
 18  23    63633 OWEN, Mary               MCG/93   44.36   48.52 1:32.88   70.98
 19  17   107480 JEANNOTTE-RIVARD, Sarah  BRE/95   45.07   48.74 1:33.81   80.60
 20  15    54794 BOYER-LAPORTE, Annie     CON/91   46.16   47.79 1:33.95   82.05
 21   6   107622 ST-ARNAUD, Maxine        BRE/96   44.79   49.49 1:34.28   85.46
 22  27   107175 GRONDIN, Catherine       LAV/92   46.17   48.83 1:35.00   92.91
 23  25    62184 BEAUDOIN LEMAY, Gabriel  CON/92   45.78   49.71 1:35.49   97.98
 24  28    63164 KAPUR, Hannah            MCG/95   46.49   49.40 1:35.89  102.12
 25  31    62470 SCHRAM, Alexandra        MCG/92   47.54   50.58 1:38.12  125.19
 26  24   107647 FERLAND, Dominique       MCG/93   47.68   51.65 1:39.33  137.71
 27  26    64045 TANGUAY, Megane          BRE/95   48.20   52.19 1:40.39  148.68
 28  30    60899 MURRAY, Katherine        CON/92   48.57   51.86 1:40.43  149.09
 29  29    60015 BAIGENT, Charlotte       CON/93   50.09   52.26 1:42.35  168.96
 30  34    82255 KNIGHT, Vanessa          MCG/79   50.16   52.60 1:42.76  173.20
 31  32    77709 CROSS, Heather           MCG/91   52.65   55.28 1:47.93  226.69

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
      2   107511 TURCOTTE, Patricia       SLW/95

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     33    77717 SEGAL, Michelle          CON/93
      4   107495 PICHETTE-BEAURIVAGE, LaurCAG/95

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                Denis Ferland        (CAN)
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                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1      8   107373  AUDET, Andrea                 40.73    40.73      0.00
     2      3   107388  DAVID, Sandrine               52.52    52.52      1.76
     3     12   107017  BERGERON, Maelle              40.41    40.41      3.93
     4     16   107458  BEGIN, Valerie-C              58.81    58.81     13.24
     5     18    63434  BAUDINET, Jacqueline          95.46
     6      9    79120  KENNEDY, Allene               77.83
     7     35    79874  WILCOX, Kelsey               999.00
     8     14   107275  DANSEREAU, Joelle             69.58    69.58     39.11
     9      1    54758  OWEN, Emily                   91.01
    10      5   107420  PAQUET, Marie-Eve             74.57

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     3     12   107017  BERGERON, Maelle              40.41
     1      8   107373  AUDET, Andrea                 40.73
     2      3   107388  DAVID, Sandrine               52.52
  DNF2      4   107495  PICHETTE-BEAURIVAGE, Laurence 57.34
     4     16   107458  BEGIN, Valerie-C              58.81

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            249.81  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          262.05   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    58.04

PÉNALITÉ CALCULÉE   262.05 + 249.81 -  58.04 : 10  =                     45.382
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  45.38

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      45.38

                                     _______________________
                                     Denis Ferland        (CAN)
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